PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL41A
Fls.n":

Rcfe:

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N" 03-020701/2020

Extrato do Aditivo N° 001/2020 ao Contrato n“ 03-020701/2020. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE e a empresa E F DOS SANTOS FILHO - EPP. Espécie: Termo de
Aditivo. Objeto: Aditivar a prestação de serviços gráficos. Do Valor; R$ 84.312,72 (oiternta e
quatro mil, trezentos e doze reais e setenta e dois centavos). Data da Assinatura: 09 de outubro
de 2020. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes
que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -
Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. EDMILSON FERREIRA DOS
SANTOS FILHO, CPF n° 237.249.353-15, pela CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

(P//Em,

Nome:

PREFEITURA J  ||
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, BacabaJ - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 i ■ff.

Páaina 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20201016 Pubiicacão: 16/10/2020

>Diario Oficial
5

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandão de Farias

I
Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20201016 Bacabal ● MA. 16/10/202II

EXPEDIENTE

() Diário Oficial do Municipio do Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 dc 14 dc março de 2014,

;  cxcUi.sivainenltf na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Municipio.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https:/. dom.baeabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer temio c utilização dc filtros, acesse https://dom.baeabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351 0001-38, Prefeito Edvan Brandão dc Farias

Endereço: Tra\’essa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacabal - Mai-anhào - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 c-muil: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.baeabal.ma.gov.br

i REFEITURAMUNICtPíL DE BACABAL ● HA
Hs.n':

Licitação
PrDC.fl*:

Ruknc^
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 7

Extrato do Termo Aditivo N° 001/2020 referente ao Contrato n“ 02-020701/2020. Parles: PREFEITURA MUNICIPAL

DE BACAB.\L através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO e a empresa E F DOS SANTOS FILHO -

EPP, Espécie: Termo de Aditivo. Objeto; .\ditivar  a prestação de sci-viço.s gráficos. Do Valor: RS 39.637,15 (Trinta e

nove mil, seiscentos e uinta e sete reais c quinze centavos). Data da Assinatura; 15 dc outubro dc 2020. Base Legal:

Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato.

Signatários: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANT(.)S - Secretária Municipal de Educação, pela CONTR.MANTE e o

Sr. EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Baeabal/MA, 15 de outubro
de 2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Termo Aditivo N" 001/2020 referente ao Contraio n“ 03-020701/2020. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL

DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a

empresa E F DOS SANTOS FILHO - EPP. Espécie: Tenno de Aditivo. Objeto: Aditivar a prestação de serviços

gráficos. Do Valor; R$ 84.312,72 (oitenta e quatro mil, trezentos c doze reais c setenta c dois centavos). Data da

Assinatura: 09 de outubro de 2020. Base Legal; Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as

partes que assinam o cermo aditivo dc contrato. Signatários; Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS FILHO - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal MA, 09 de outubro de 2020.

Preleiiura Muiudp:il de Bocubal ● MA. Travessa 15 de Novembro. 2-^, Cenlro ● Bacabal ● MaraiiUàc - CEP: C>57ü0-000 vvv.w,bacabal.ma.jjov.br
nVír>Íi'> . ^p<*r.»larií» Mnnlrmil <!*● PlAn>*ÍartV*rkr/i ● Prin.»' lOO) ina imc hr